
Република Србија 
ОСНОВНА ШКОЛА 

„СВЕТОЗАР МАРКОВИЋ“ 
Лесковац 

  дел. бр. 1209 
      датум: 02.09.2024. 

 

На основу члана 27. став 1. тачка 1) Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 

91/2019 и 93/2023) и члана 69. Правилника о ближем уређењу поступка јавне набавке (дел. бр. 552 

од 26.04.2024. год.) директор Основне школе „Светозар Марковић“ Лесковац, Тамара Јанковић, 

дана 02.09.2024.  године доноси  

О Д Л У К У 

 
о спровођењу поступка набавке радова 

на коју се Закон о јавним набавкама не примењује 

ФОТОГРАФСКЕ УСЛУГЕ 

 

 
 

Назив набавке: ФОТОГРАФСКЕ УСЛУГЕ  

Врста предмета: Услуге 

Предмет набавке: Услуга фотографисања ученика Основне школе „Светозар Марковић“ 

Лесковац, фотографисања и снимања школских приредби и 

манифестација, израда фотографија, видео снимака и школскох 

таблоа. 

Ознака из општег 

речника набавке – 

ЦПВ: 

 

79900000 – Фотографске и помоћне услуге. 

Процењена 

вредност набавке: 

375.000,00 динара без ПДВ-а, 450.000,00 динара са ПДВ-ом. 

Укупан број 

ученика: 
716 

Период за који се 

услуга уговара:   

Школска 2024/25. година, дакле за период до 31.08.2025. године. 

Врста поступка: Поступк набавке на које се Закон не примењује сходно члану 27. став 

1. тачка 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 

91/2019 и 92/2023) 

 

Критеријум за 

доделу уговора: 

 

Економски најповољнија понуда – елемент критеријума ЦЕНА 

 

Позиција из Плана 

набавки на које се 

Закон не 

примењује: 

 

План набавки за 2024. годину дел. бр. 1438/1 од 27.12.2023. године и 

бр. 554 од 26.04.2024. године, услуге – позиција 2.19, интерни број: 

НУ-19/24 

 

 

Финансирање 

набавке: 

Средства родитеља. 

 



 

Комисија за 

набавку: 

 

 

Образује се Комисија за набавку у следећем саставу:  

1. Ирена Костић,  представник родитеља, 

2. Никола Живковић, представник родитеља, 

3. Оливера Тодоровић,  представник родитеља, 

4. Игор Арсић, представник родитеља,  

5. Андреј Павловић, представник родитеља, 

 

 

Доношење одлуке о 

додели уговора: 

 

Одлуку о додели уговора доноси директор на основу предлога 

Комисије за спровођење поступка набавке. 

 

 

 

 

У Лесковцу, дана 02.09.2024. године 
 

 

  


